利用目的

利用人数

使 用 料

※会館使用料

午前 午後 夜間 全日

ＡＭ９～正午 ＰＭ１～ＰＭ５ ＰＭ６～ＰＭ１０ ＡＭ９～ＰＭ１０

1,050 1,570 2,100 4,720

520 520 1,050 2,100

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

商工会館利用申請書

単位：円（消費税込）

令和　　　年　　　月　　　日

足利市坂西商工会長　様

申請者　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　人

１．机　　　２．椅子　　　３．冷暖房　　４．音響設備

５．その他（  　　　　　　）（○でお囲み下さい）

下記のとおり利用したいので許可下さるよう申請致します。

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　午　　　　　　　時　から
利用日時

利用備品

利用施設

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　午　　　　　　　時　まで

１．研修室　　　　 ２．相談室

研　修　室

相　談　室

会館利用終了の際は、蛍光灯・冷暖房等のスイッチを確認します。

ゴミは持ち帰ります。

全室禁煙。

利用条件

準備、後片付け、戸締り、火気注意等致します。

備品等破損の場合は原状回復をし返却します。

区　　　分